UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP
V/v triển khai văn bản

tuần 38/2024

Đồng Tháp, ngày        tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân y.

Tiếp nhận các văn bản có liên quan, đề nghị các đơn vị nghiên cứu, phối

hợp triển khai các văn bản, như sau: (văn bản đính kèm)

- Quyết định số 825/QĐ-UBND-HC ngày 16/09/2024 của UBND Tỉnh

công bố Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân cấp

huyện trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

- Kế hoạch số 308/KH-UBND ngày 17/09/2024 của UBND Tỉnh về việc

triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cảnh vệ;

- Thông báo số 492/TB-VPUBND ngày 16/09/2024 của UBND Tỉnh về

kết luận của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại phiên họp

UBND tỉnh thường kỳ tháng 8 năm 2024;

- Văn bản số 694/UBND-NCPC ngày 17/09/2024 của UBND Tỉnh về

việc triển khai Tài liệu kỹ thuật hướng dẫn giải pháp cấp thiết tăng cường về

thoát nạn, ngăn chặn cháy lan;

- Văn bản số 335/UBND-ĐTQH ngày 19/09/2024 của UBND Tỉnh về

việc tăng cường chấp hành pháp luật trong hoạt động khai thác khoáng sản trên

địa bàn Tỉnh;

- Văn bản số 639/UBND-KT ngày 18/09/2024 của UBND Tỉnh về đẩy

nhanh tiến độ thực hiện kế hoạch trồng rừng và trồng cây phân tán năm 2024;

- Văn bản số 2308/CV-CAT ngày 19/09/2024 của Công an Tỉnh về việc

phối hợp cấp Căn cước.

- Văn bản số 2555/SXD-QLN ngày 17/09/2024 của Sở Xây dựng triển

khai Quyết định số 927/QĐ-TTg ngày 30/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ;

- Thông báo số 2524/TB-SXD ngày 13/09/2024 của Sở Xây dựng về việc

niêm yết thủ tục hành chính lĩnh vực xây dựng bằng mã QR-Code;

Văn phòng Sở Y tế thông tin và đề nghị đơn vị triển khai các văn bản nêu

trên đến công chức, viên chức và người lao động có liên quan nghiên cứu, tham

mưu theo nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Công đoàn ngành Y tế;

- Đoàn cơ sở Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Bá Tri Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:06:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Bá Tri Tân<hbttan.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:14:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:14:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T11:15:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!